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GRUPO DE CATASTRO Y
REGISTRO MINERO

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:DIC-111 DIC-111

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO VIGENTE

PAR NOBSACONTRATO DE CONCESION (L
685)

CARMINPRO LTDA

GARCIA GARCIA SOCORRO DE

CARBONBOYACA SOCHA

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

30-06-2015 EMBARGO DE TITULOS DANDO TRAMITE A LO ORDENADO POR EL JUZGADO
PROMISCUO MUNICIPAL DE SOCHA - BOYACA DENTRO DEL
PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA  No.  2015-0036,
DONDE ACTUA COMO DEMANDADO HERNAN CRUZ
CONTRA CARBONES MINERALES DE LA PROVINCIA, LTDA
CARMINPRO LTDA CON NIT 9002243121 SE DICTO AUTO
DEL 11 DE MARZO DE 2015 DECRETESE EL EMBARGO Y
POSTERIOR SECUESTRO DEL TÍTULO MINERO DIC-111.

22-05-2015

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:EB4-101 EB4-101

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO VIGENTE

REGIONAL BOGOTACONTRATO DE CONCESION (L
685)

MEDINA PEREZ DOMINGO MATERIALES DE CONSTRUCCIONCUNDINAMARCA RICAURTE

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

30-06-2015 EMBARGO DE TITULOS DANDO CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR EL JUZGADO
PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO  DEL ESPINAL DENTRO DEL
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  2015-00046-00 DONDE
ACTUA COMO DEMANDANTE YEISONARVEY BARRAGAN
OSPINA CONTRA DOMINGO MEDINA PEREZ Y JAYDER
BARRAGAN OSPINA MEDIANTE AUTO DEL 27 DE MAYO DE
2015 ESTE JUZGADO EMBARGO Y SECUESTRO LOS
DERECHOS DE EXPLORACIÓN Y EXPLOTACIÓN MINERA
DEL TITULO MINERO EB4-101. LIMITANDO LA MEDIDA  A LA
SUMA DE 145.000.000.

01-06-2015
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GRUPO DE CATASTRO Y
REGISTRO MINERO

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:B7449005 HJCL-07

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO VIGENTE

GOBERNACION DE ANTIOQUIACONTRATO DE CONCESION (L
685)

TAPIAS MACHADO ALONSO METALES PRECIOSOS

ASOCIADOS

ANTIOQUIA SEGOVIA

ANTIOQUIA EL BAGRE

ANTIOQUIA ZARAGOZA

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

30-06-2015 SUSPENSION DE TERMINOS ARTÍCULO PRIMERO: DECLARAR LA CONTINUIDAD DE LA
SUSPENSIÓN DE LAS OBLIGACIONES del Contrato de
Concesión Minera No. 7449(B7449005), cuyo titular es el señor
ALONSO TAPIAS MACHADO, identificado con cédula de
ciudadanía No. 3.669.716, A PARTIR DEL 20 DE ABRIL DE
2014, HASTA EL DÍA 29 DE NOVIEMBRE DE 2014.
De conformidad con las razones expuestas en la parte motiva de
la Resolución No. 112400 del 11 de Junio de 2014.

12-08-2014

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:HJEE-01 HJEE-01

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO TERMINADO

GOBERNACION DE ANTIOQUIACONTRATO DE CONCESION (L
685)

NEGOCIOS MINEROS S.A DEMAS_CONCESIBLES

ORO

ANTIOQUIA PUERTO BERRIO

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

30-06-2015 DESISTIMIENTO/DEVOLUCION/RENUNCIA A
TITULOS

ARTÍCULO PRIMERO: ACEPTAR LA RENUNCIA al Contrato de
Concesión Minera radicado con el No. HJEE-01(7377), cuto titular
es la sociedad NEGOCIOS MINEROS S.A., con Nit. 811.041.103-
8.
ARTÍCULO SEGUNDO: DECLARAR TERMINADO el Contrato de
Concesión No. HJEE-01(7377), por voluntad expresa presentada
por el titular, de conformidad a lo establecido por el artículo 108
de la Ley 685 de 2001 y  la cláusula trigésima tercera del contrato
mismo.
De conformidad con las razones expuestas en la parte motiva de
la Resolución No. S201500003690 del 10 de Febrero de 2015.

17-03-2015
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GRUPO DE CATASTRO Y
REGISTRO MINERO

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:GB9-111 GB9-111

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO VIGENTE

PAR NOBSACONTRATO DE CONCESION (L
685)

BARRERA GUATAQUI IVAN

HERNANDEZ VALERO NESTOR
LEONCIO

CARBONBOYACA UMBITA

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

30-06-2015 EMBARGO DE TITULOS DANDO CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR EL JUZGADO
SÉPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DENTRO DEL
PROCESO EJECUTIVO 2015-000277-00 DONDE ACTUA
COMO DEMANDANTE BAUDILIO RAMOS RODRIGUEZ
CONTRA IVÁN EDUARDO BARRERA GUATAQUÍ C.C. 9527407
MEDIANTE AUTO TRECE (13) DE MAYO DE 2015, SE
DECRETÓ EL EMBARGO DEL DERECHO A EXPLORAR Y
EXPLOTAR DEL TITULO MINERO GB9-111 CONCEDIDO EN
FAVOR DEL DEMANDADO IVÁN EDUARDO BARRERA
GUATAQUÍ.

19-05-2015

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:17215 GDEJ-02

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO VIGENTE

PAR CENTROCONTRATO DE CONCESION (L
685)

LEYHAT COLOMBIA SUCURSAL MINERALES DE ORO Y SUS
CONCENTRADOS

SANTANDER VETAS

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

30-06-2015 ACOGIMIENTO A LA LEY 685 INSCRIPCIÓN EN EL CATASTRO Y REGISTRO MINERO DE
UN CONTRATO DE CONCESIÓN CELLEBRADO ENTRE LA
AGENCIA NACIONAL DE MINERÍA -ANM- Y LEYHAT
COLOMBIA SUCURSAL.

CLÁUSULA PRIMERA.- Objeto. El presente contrato tiene por
objeto la realización por parte de EL CONCESIONARIO de un
proyecto de explotación económica y sostenible, de un yacimiento
de ORO, en el área descrita en la cláusula segunda de este
contrato, así como los que se hallaren asociados o en liga íntima
o resultaren como subproductos de la explotación. EL
CONCESIONARIO tendrá la libre disponibilidad de los minerales
objeto del contrato de concesión que llegue a extraer en
cumplimiento del Programa de Trabajos y Obras, aprobado por
LA

24-06-2015
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Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

CONCEDENTE. Los minerales In Situ son del Estado
Colombiano y una vez extraídos, serán de propiedad de EL
CONCESIONARIO. PARÁGRAFO PRIMERO.- El presente
contrato tiene origen en la Licencia de Explotación 17215, cuyo
titular en ejercicio del derecho de preferencia consagrado en el
artículo 46 del Decreto Ley 2655 de 1988, se acogió a la
transformación de dicha Licencia en el presente contrato de
concesión. PARÁGRAFO SEGUNDO.- Adición de Minerales
Cuando por los trabajos de exploración o explotación se
encontraren minerales distintos de los que son objeto del
presente contrato y que no se encontraren en las circunstancias
señaladas en el artículo 61 del Código de Minas, EL
CONCESIONARIO podrá solicitar que su concesión se extienda a
dichos minerales en los términos del artículo 62 del Código de
Minas. CLÁUSULA SEGUNDA.- Área del contrato. El área objeto
del presente contrato corresponde a la alinderación que se define
por las coordenadas que se mencionan en esta cláusula así:
DESCRIPCIÓN DEL P.A.: Desembocadura de la Quebrada San
Antonio en el Río Vetas.
PLANCHA IGAC P.A.: 110
COORDENADAS P.A.: Norte = 1300410.00 Este = 1132960.00

ALINDERACIÓN DE LA ZONA NUMERO 1 ÁREA: 8,5794
HECTÁREAS
Punto Inicial	Punto Final	Rumbo	Distancia	Coordenada Norte
Coordenada Este
PA	1	S 25-46-00.00 W	32.60	1300410,0000	1132960,0000
1	2	N 05-55-00.00 W	230.00	1300380,6414	1132945,8285
2	3	N 84-55-00.00 E	450.00	1300609,4161	1132922,1197
3	4	S 28-00-00.00 W	277.80	1300655,8030	1133369,7225
4	1	S 84-11-12.00 W	295.00	1300410,5201	1133239,3033

a) El área del título No. 17215, que se encuentra superpuesta con
el AREA DE RESTRICCION MINERA: ZONA DE PARAMO
JURISDICCIONES - SANTURBÁN  BERLÍN, donde es posible
realizar actividades mineras sujetas al cumplimiento de las
normas mineras y ambientales que rijan la materia, según la
alinderación contenida en la resolución 2090 del 14 de Diciembre
de 2014, presenta las siguientes características:
DESCRIPCIÓN DEL P.A.	PRIMER PUNTO DEL POLIGONO
PLANCHA IGAC DEL P.A.	110
MUNICIPIOS	VETAS - SANTANDER
AREA TOTAL	8,1427 Hectáreas

ALINDERACIÓN DE LA ZONA
PUNTO	NORTE	ESTE	RUMBO	DISTANCIA
PA - 1	1300410.5	1133239.3	NE 0° 0' 0.0"	0.0 Mts
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1 - 2	1300410.5	1133239.3	SW 84° 11' 12.2"	280.98 Mts
2 - 3	1300382.1	1132959.8	NW 15° 9' 16.33"	22.86 Mts
3 - 4	1300404.1	1132953.8	NW 15° 9' 15.18"	6.13 Mts
4 - 5	1300410.0	1132952.2	NW 10° 37' 9.76"	8.39 Mts
5 - 6	1300418.3	1132950.6	NW 2° 8' 2.99"	79.29 Mts
6 - 7	1300497.5	1132947.7	NE 42° 31' 52.45"	0.03 Mts
7 - 8	1300497.5	1132947.7	NE 38° 6' 53.23"	0.9 Mts
8 - 9	1300498.2	1132948.3	NE 34° 3' 31.4"	1.87 Mts
9 - 10	1300499.8	1132949.3	NE 30° 28' 22.25"	0.95 Mts
10 - 11	1300500.6	1132949.8	NE 27° 51' 53.12"	1.44 Mts
11 - 12	1300501.9	1132950.5	NE 25° 28' 42.68"	0.97 Mts
12 - 13	1300502.8	1132950.9	NE 22° 51' 46.21"	1.95 Mts
13 - 14	1300504.6	1132951.6	NE 19° 6' 52.0"	2.91 Mts
14 - 15	1300507.3	1132952.6	NE 16° 1' 53.02"	2.29 Mts
15 - 16	1300509.5	1132953.2	NE 14° 2' 38.22"	2.31 Mts
16 - 17	1300511.8	1132953.8	NE 11° 52' 26.29"	4.47 Mts
17 - 18	1300516.1	1132954.7	NE 9° 30' 2.48"	4.31 Mts
18 - 19	1300520.4	1132955.4	NE 7° 10' 38.83"
3.4699999999999998 Mts
19 - 20	1300523.8	1132955.8	NE 4° 50' 42.88"	3.52 Mts
20 - 21	1300527.3	1132956.2	NE 2° 55' 53.06"	4.23 Mts
21 - 22	1300531.5	1132956.4	NE 1° 25' 2.58"	8.73 Mts
22 - 23	1300540.3	1132956.6	NE 0° 33' 53.94"	11.96 Mts
23 - 24	1300552.2	1132956.7	NW 0° 30' 34.66"	7.15 Mts
24 - 25	1300559.4	1132956.6	NW 2° 19' 1.7"	4.97 Mts
25 - 26	1300564.3	1132956.4	NW 3° 53' 42.02"
3.7199999999999998 Mts
26 - 27	1300568.0	1132956.2	NW 4° 57' 59.83"
6.6899999999999995 Mts
27 - 28	1300574.7	1132955.6	NW 5° 38' 17.88"	16.41 Mts
28 - 29	1300591.0	1132954.0	NW 5° 56' 23.82"	9.37 Mts
29 - 30	1300600.4	1132953.0	NW 6° 37' 50.07"	4.36 Mts
30 - 31	1300604.7	1132952.5	NW 7° 45' 14.66"	4.35 Mts
31 - 32	1300609.0	1132951.9	NW 9° 27' 19.34"	3.16 Mts
32 - 33	1300612.1	1132951.4	NW 11° 22' 9.76"	0.33 Mts
33 - 34	1300612.4	1132951.4	NE 84° 5' 0.01"	420.61 Mts
34 - 1	1300655.8	1133369.7	SW 28° 0' 0.0"	277.8 Mts

b) La alinderación del título N° 17215 donde NO es posible llevar
desarrollar actividades mineras por superposición con la ZONA
DE PARAMO JURISDICCIONES - SANTURBÁN  BERLÍN,
presenta las siguientes características:

DESCRIPCIÓN DEL P.A.	PRIMER PUNTO DEL POLÍGONO
PLANCHA IGAC DEL P.A.	110
MUNICIPIOS	VETAS - SANTANDER
AREA TOTAL	0,1264 Hectáreas

ALINDERACIÓN DE LA ZONA
PUNTO	NORTE	ESTE	RUMBO	DISTANCIA
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PA - 1	1300497.5	1132947.7	NE 0° 18' 36.12"	0.0 Mts
1 - 2	1300497.5	1132947.7	SE 2° 8' 3.3"	79.29 Mts
2 - 3	1300418.3	1132950.6	SE 10° 37' 6.03"	8.39 Mts
3 - 4	1300410.0	1132952.2	SE 15° 9' 16.33"	6.13 Mts
4 - 5	1300404.1	1132953.8	SE 15° 9' 16.87"	22.86 Mts
5 - 6	1300382.1	1132959.8	SW 84° 11' 12.27"	14.01 Mts
6 - 7	1300380.6	1132945.8	NW 5° 54' 59.96"	113.63 Mts
7 - 8	1300493.7	1132934.1	SE 72° 24' 11.1"	0.53 Mts
8 - 9	1300493.5	1132934.6	SE 76° 28' 2.58"	1.12 Mts
9 - 10	1300493.2	1132935.7	SE 80° 17' 32.17"	0.88 Mts
10 - 11	1300493.1	1132936.6	SE 83° 52' 3.9"	0.87 Mts
11 - 12	1300493.0	1132937.4	SE 87° 38' 8.4"	0.86 Mts
12 - 13	1300493.0	1132938.3	NE 88° 29' 43.33"	0.84 Mts
13 - 14	1300493.0	1132939.1	NE 84° 31' 13.86"	0.85 Mts
14 - 15	1300493.1	1132940.0	NE 80° 28' 32.49"	0.85 Mts
15 - 16	1300493.2	1132940.8	NE 76° 20' 3.59"	0.85 Mts
16 - 17	1300493.4	1132941.7	NE 71° 4' 14.95"	1.27 Mts
17 - 18	1300493.8	1132942.9	NE 64° 37' 31.72"	1.23 Mts
18 - 19	1300494.4	1132944.0	NE 58° 17' 30.89"	1.18 Mts
19 - 20	1300495.0	1132945.0	NE 52° 19' 10.96"	1.21 Mts
20 - 21	1300495.7	1132945.9	NE 47° 41' 16.86"	0.84 Mts
21 - 1	1300496.3	1132946.6	NE 42° 38' 57.19"	1.69 Mts

c) ZONA SIN SUPERPOSICIONES CON COBERTURAS
AMBIENTALES: Se tiene un área por fuera de la cobertura Zona
de Páramo de Santurbán que en otras palabras no presenta
superposición con áreas excluibles y/o restrictivas de la minería,
el cual presenta las siguientes características:
DESCRIPCIÓN DEL P.A.	PRIMER PUNTO POLIGONAL
PLANCHA IGAC DEL P.A.	110
MUNICIPIOS	VETAS - SANTANDER
AREA TOTAL	0,3103 Hectáreas

ALINDERACIÓN DE LA ZONA
PUNTO	NORTE	ESTE	RUMBO	DISTANCIA
PA - 1	1300493.0	1132939.1	NE 0° 52' 30.05"	0.0 Mts
1 - 2	1300493.0	1132939.1	SW 88° 29' 43.33"	0.84 Mts
2 - 3	1300493.0	1132938.3	NW 87° 38' 8.4"	0.86 Mts
3 - 4	1300493.0	1132937.4	NW 83° 52' 3.9"	0.87 Mts
4 - 5	1300493.1	1132936.6	NW 80° 17' 32.17"	0.88 Mts
5 - 6	1300493.2	1132935.7	NW 76° 28' 2.58"	1.12 Mts
6 - 7	1300493.5	1132934.6	NW 72° 24' 11.1"	0.53 Mts
7 - 8	1300493.7	1132934.1	NW 5° 54' 59.97"	116.37 Mts
8 - 9	1300609.4	1132922.1	NE 84° 4' 59.99"	29.39 Mts
9 - 10	1300612.4	1132951.4	SE 11° 22' 9.76"	0.33 Mts
10 - 11	1300612.1	1132951.4	SE 9° 27' 19.34"	3.16 Mts
11 - 12	1300609.0	1132951.9	SE 7° 45' 14.66"	4.35 Mts
12 - 13	1300604.7	1132952.5	SE 6° 37' 50.07"	4.36 Mts
13 - 14	1300600.4	1132953.0	SE 5° 56' 23.82"	9.37 Mts
14 - 15	1300591.0	1132954.0	SE 5° 38' 17.88"	16.41 Mts
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15 - 16	1300574.7	1132955.6	SE 4° 57' 59.83"
6.6899999999999995 Mts
16 - 17	1300568.0	1132956.2	SE 3° 53' 42.02"
3.7199999999999998 Mts
17 - 18	1300564.3	1132956.4	SE 2° 19' 1.7"	4.97 Mts
18 - 19	1300559.4	1132956.6	SE 0° 30' 34.66"	7.15 Mts
19 - 20	1300552.2	1132956.7	SW 0° 33' 53.94"	11.96 Mts
20 - 21	1300540.3	1132956.6	SW 1° 25' 2.58"	8.73 Mts
21 - 22	1300531.5	1132956.4	SW 2° 55' 53.06"	4.23 Mts
22 - 23	1300527.3	1132956.2	SW 4° 50' 42.88"	3.52 Mts
23 - 24	1300523.8	1132955.8	SW 7° 10' 38.83"
3.4699999999999998 Mts
24 - 25	1300520.4	1132955.4	SW 9° 30' 2.48"	4.31 Mts
25 - 26	1300516.1	1132954.7	SW 11° 52' 26.29"	4.47 Mts
26 - 27	1300511.8	1132953.8	SW 14° 2' 38.22"	2.31 Mts
27 - 28	1300509.5	1132953.2	SW 16° 1' 53.02"	2.29 Mts
28 - 29	1300507.3	1132952.6	SW 19° 6' 52.0"	2.91 Mts
29 - 30	1300504.6	1132951.6	SW 22° 51' 46.21"	1.95 Mts
30 - 31	1300502.8	1132950.9	SW 25° 28' 42.68"	0.97 Mts
31 - 32	1300501.9	1132950.5	SW 27° 51' 53.12"	1.44 Mts
32 - 33	1300500.6	1132949.8	SW 30° 28' 22.25"	0.95 Mts
33 - 34	1300499.8	1132949.3	SW 34° 3' 31.4"	1.87 Mts
34 - 35	1300498.2	1132948.3	SW 38° 6' 53.23"	0.9 Mts
35 - 36	1300497.5	1132947.7	SW 42° 31' 52.45"	0.03 Mts
36 - 37	1300497.5	1132947.7	SW 42° 38' 57.21"	1.69 Mts
37 - 38	1300496.3	1132946.6	SW 47° 41' 16.86"	0.84 Mts
38 - 39	1300495.7	1132945.9	SW 52° 19' 10.96"	1.21 Mts
39 - 40	1300495.0	1132945.0	SW 58° 17' 30.89"	1.18 Mts
40 - 41	1300494.4	1132944.0	SW 64° 37' 31.72"	1.23 Mts
41 - 42	1300493.8	1132942.9	SW 71° 4' 14.95"	1.27 Mts
42 - 43	1300493.4	1132941.7	SW 76° 20' 3.59"	0.85 Mts
43 - 44	1300493.2	1132940.8	SW 80° 28' 32.49"	0.85 Mts
44 - 1	1300493.1	1132940.0	SW 84° 31' 13.86"	0.85 Mts

El área total antes descrita está ubicada en jurisdicción del
Municipio de VETAS Departamento de SANTANDER y
comprende una extensión superficiaria total de 8,5794
HECTÁREAS DISTRIBUIDAS EN 1 ZONA, la cual se representa
gráficamente en el plano topográfico que corresponde al Anexo
No.1 de este contrato y hace parte integral del mismo. El área se
entrega como cuerpo cierto, en consecuencia EL
CONCESIONARIO no tendrá derecho a reclamo alguno en el
evento de que la extensión comprendida dentro de los linderos
antes indicados, sea mayor o menor que la enunciada o calculada
en este contrato. LA CONCEDENTE no se compromete con EL
CONCESIONARIO a ninguna obligación de saneamiento por
evicción o vicios redhibitorios sobre el área contratada.  (CAMBIO
DE MODALIDAD).
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TITULO VIGENTE

PAR CENTROLICENCIA DE EXPLOTACION LEYHAT COLOMBIA SUCURSAL METALES PRECIOSOSSANTANDER VETAS

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

30-06-2015 ACOGIMIENTO A LA LEY 685 INSCRIPCIÓN EN EL CATASTRO Y REGISTRO MINERO DE
UN CONTRATO DE CONCESIÓN PARA LA EXPLOTACIÓN DE
UN YACIMIENTO DE MINERALES DE METALES PRECIOSOS
No. 13604, CELEBRADO ENTRE LA AGENCIA NACIONES DE
MINERÍA -ANM- Y LEYHAT COLOMBIA SUCURSAL.
CLÁUSULA SEGUNDA.- Área del contrato. El área objeto del
presente contrato corresponde a la alinderación que se define por
las coordenadas que se mencionan en esta cláusula así:
DESCRIPCIÓN DEL P.A.	CONFLUENCIA DE LAS QUEBRADAS
EL RODEO Y EL SALADO
PLANCHA IGAC DEL P.A.	110

ALINDERACIÓN DE LA ZONA NUMERO 1 ÁREA: 6,2196
HECTÁREAS
PUNTO	NORTE	ESTE	RUMBO	DISTANCIA
PA - 1	1301420,0000	1132840,0000	SE 11° 6' 13.8"	436.17 Mts
1 - 2	1300991,9952	1132924,0009	SE 26° 33' 54.18"	6.71 Mts
2 - 3	1300985,9936	1132927,0017	SW 84° 59' 12.79"	114.44 Mts
3 - 4	1300975,9934	1132812,9995	SW 82° 2' 10.36"	194.88 Mts
4 - 5	1300948,9933	1132619,9990	SE 38° 1' 8.19"	209.44 Mts
5 - 6	1300783,9950	1132748,9977	NE 82° 0' 38.42"	345.35 Mts
6 - 7	1300831,9947	1133090,9957	NW 38° 14' 1.77"	210.06 Mts
7 - 1	1300996,9951	1132960,9954	SW 82° 18' 11.0"	37.33 Mts

a) El área del título No. 13604, que se encuentra superpuesta con
el AREA DE RESTRICCION MINERA: ZONA DE PARAMO
JURISDICCIONES - SANTURBÁN  BERLÍN, donde es posible
realizar actividades mineras sujetas al cumplimiento de las
normas mineras y ambientales que rijan la materia, según la
alinderación contenida en la resolución 2090 del 14 de Diciembre
de 2014, presenta las siguientes características:
DESCRIPCIÓN DEL P.A.	PRIMER PUNTO POLIGONAL

24-06-2015
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PLANCHA IGAC DEL P.A.	110
MUNICIPIOS	VETAS - SANTANDER
AREA TOTAL	5,2483 Hectáreas

ALINDERACIÓN DE LA ZONA
PUNTO	NORTE	ESTE	RUMBO	DISTANCIA
PA - 1	1300832.0	1133091.0	NE 0° 0' 0.0"	0.0 Mts
1 - 2	1300832.0	1133091.0	SW 82° 0' 40.2"	290.14 Mts
2 - 3	1300791.7	1132803.7	NW 34° 50' 27.54"	0.11 Mts
3 - 4	1300791.8	1132803.6	NW 30° 42' 8.54"	0.88 Mts
4 - 5	1300792.5	1132803.2	NW 26° 36' 9.4"	1.32 Mts
5 - 6	1300793.7	1132802.6	NW 22° 24' 16.98"	0.87 Mts
6 - 7	1300794.5	1132802.2	NW 18° 11' 41.77"	1.3 Mts
7 - 8	1300795.7	1132801.8	NW 13° 13' 43.87"	1.33 Mts
8 - 9	1300797.0	1132801.5	NW 8° 30' 7.76"	1.3599999999999999
Mts
9 - 10	1300798.4	1132801.3	NW 4° 13' 21.64"	1.3900000000000001
Mts
10 - 11	1300799.8	1132801.2	NW 0° 58' 6.63"	0.93 Mts
11 - 12	1300800.7	1132801.2	NE 2° 33' 45.81"	1.87 Mts
12 - 13	1300802.6	1132801.3	NE 7° 2' 45.14"	0.91 Mts
13 - 14	1300803.4	1132801.4	NE 7° 2' 52.3"	1.41 Mts
14 - 15	1300804.8	1132801.6	NE 10° 13' 18.0"
1.8900000000000001 Mts
15 - 16	1300806.7	1132801.9	NE 11° 35' 10.97"	5.24 Mts
16 - 17	1300811.8	1132803.0	NE 9° 34' 8.29"	1.41 Mts
17 - 18	1300813.2	1132803.2	NE 7° 23' 51.54"
1.3900000000000001 Mts
18 - 19	1300814.6	1132803.4	NE 4° 40' 53.7"	1.35 Mts
19 - 20	1300816.0	1132803.5	NE 1° 35' 29.41"	1.35 Mts
20 - 21	1300817.3	1132803.5	NW 1° 49' 1.2"	1.35 Mts
21 - 22	1300818.7	1132803.5	NW 5° 35' 9.9"	1.33 Mts
22 - 23	1300820.0	1132803.4	NW 10° 29' 33.31"	1.73 Mts
23 - 24	1300821.7	1132803.0	NW 15° 54' 47.25"	1.27 Mts
24 - 25	1300822.9	1132802.7	NW 20° 50' 34.86"	1.32 Mts
25 - 26	1300824.2	1132802.2	NW 25° 47' 36.39"	1.35 Mts
26 - 27	1300825.4	1132801.6	NW 30° 10' 42.5"	1.13 Mts
27 - 28	1300826.3	1132801.1	NW 34° 3' 47.67"	1.13 Mts
28 - 29	1300827.3	1132800.4	NW 38° 41' 40.0"	0.02 Mts
29 - 30	1300827.3	1132800.4	NW 34° 50' 2.72"	0.01 Mts
30 - 31	1300827.3	1132800.4	NW 38° 18' 10.58"	1.33 Mts
31 - 32	1300828.4	1132799.6	NW 42° 11' 56.26"	0.9 Mts
32 - 33	1300829.0	1132799.0	NW 46° 2' 40.98"	1.33 Mts
33 - 34	1300829.9	1132798.0	NW 50° 33' 27.24"	1.28 Mts
34 - 35	1300830.8	1132797.0	NW 55° 16' 25.81"	1.76 Mts
35 - 36	1300831.8	1132795.6	NW 58° 41' 54.13"	0.91 Mts
36 - 37	1300832.2	1132794.8	NW 61° 23' 38.04"	1.85 Mts
PUNTO	NORTE	ESTE	RUMBO	DISTANCIA
37 - 38	1300833.1	1132793.2	NW 64° 3' 50.76"	1.87 Mts
38 - 39	1300833.9	1132791.5	NW 66° 6' 30.28"	2.84 Mts
39 - 40	1300835.1	1132788.9	NW 67° 28' 13.51"	4.42 Mts
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40 - 41	1300836.8	1132784.8	NW 68° 21' 19.23"	12.08 Mts
41 - 42	1300841.2	1132773.6	NW 69° 34' 9.78"	6.32 Mts
42 - 43	1300843.4	1132767.7	NW 71° 17' 37.48"	4.49 Mts
43 - 44	1300844.9	1132763.4	NW 72° 40' 55.34"	4.7 Mts
44 - 45	1300846.3	1132758.9	NW 73° 29' 12.79"	14.1 Mts
45 - 46	1300850.3	1132745.4	NW 72° 30' 26.38"	4.7 Mts
46 - 47	1300851.7	1132740.9	NW 71° 21' 17.89"	2.0 Mts
47 - 48	1300852.3	1132739.0	NW 70° 3' 20.54"	2.99 Mts
48 - 49	1300853.4	1132736.2	NW 68° 28' 18.97"	2.5 Mts
49 - 50	1300854.3	1132733.9	NW 67° 8' 15.9"	2.5 Mts
50 - 51	1300855.2	1132731.6	NW 65° 52' 35.07"	2.49 Mts
51 - 52	1300856.3	1132729.3	NW 64° 32' 34.54"	2.49 Mts
52 - 53	1300857.3	1132727.1	NW 63° 8' 34.3"	1.99 Mts
53 - 54	1300858.2	1132725.3	NW 61° 36' 29.73"	1.98 Mts
54 - 55	1300859.2	1132723.6	NW 59° 4' 4.01"	2.95 Mts
55 - 56	1300860.7	1132721.0	NW 55° 21' 57.82"	2.42 Mts
56 - 57	1300862.1	1132719.0	NW 52° 10' 11.28"	1.41 Mts
57 - 58	1300862.9	1132717.9	NW 49° 48' 16.75"	1.42 Mts
58 - 59	1300863.8	1132716.8	NW 47° 33' 56.38"	1.43 Mts
59 - 60	1300864.8	1132715.8	NW 45° 17' 32.83"	1.67 Mts
60 - 61	1300866.0	1132714.6	NW 42° 56' 32.47"
1.6600000000000001 Mts
61 - 62	1300867.2	1132713.5	NW 40° 3' 12.63"	2.37 Mts
62 - 63	1300869.0	1132711.9	NW 37° 5' 18.66"	0.03 Mts
63 - 64	1300869.0	1132711.9	NW 37° 31' 23.14"	0.91 Mts
64 - 65	1300869.8	1132711.4	NW 36° 55' 16.56"	0.03 Mts
65 - 66	1300869.8	1132711.3	NW 35° 33' 27.58"	1.4 Mts
66 - 67	1300870.9	1132710.5	NW 32° 59' 24.11"	1.44 Mts
67 - 68	1300872.1	1132709.8	NW 29° 44' 47.05"
1.9100000000000001 Mts
68 - 69	1300873.8	1132708.8	NW 26° 39' 3.25"	0.95 Mts
69 - 70	1300874.6	1132708.4	NW 23° 47' 43.64"	1.4 Mts
70 - 71	1300875.9	1132707.8	NW 19° 31' 16.23"	1.79 Mts
71 - 72	1300877.6	1132707.2	NW 15° 13' 44.89"	1.32 Mts
72 - 73	1300878.9	1132706.9	NW 11° 33' 36.57"
1.8399999999999999 Mts
73 - 74	1300880.7	1132706.5	NW 8° 52' 22.99"	1.41 Mts
74 - 75	1300882.1	1132706.3	NW 7° 12' 33.52"	4.27 Mts
75 - 76	1300886.3	1132705.7	NW 8° 15' 9.84"	2.3 Mts
76 - 77	1300888.6	1132705.4	NW 10° 4' 18.92"	1.85 Mts
PUNTO	NORTE	ESTE	RUMBO	DISTANCIA
77 - 78	1300890.4	1132705.1	NW 12° 23' 10.02"	2.31 Mts
78 - 79	1300892.7	1132704.6	NW 15° 10' 7.69"
1.8199999999999998 Mts
79 - 80	1300894.4	1132704.1	NW 17° 55' 10.05"	1.77 Mts
80 - 81	1300896.1	1132703.6	NW 20° 23' 35.59"	1.83 Mts
81 - 82	1300897.8	1132702.9	NW 21° 40' 6.87"	3.27 Mts
82 - 83	1300900.9	1132701.7	NW 19° 40' 48.06"	2.3 Mts
83 - 84	1300903.0	1132701.0	NW 15° 15' 19.66"	2.2 Mts
84 - 85	1300905.2	1132700.4	NW 10° 18' 17.44"	1.83 Mts
85 - 86	1300907.0	1132700.0	NW 7° 3' 23.7"	0.94 Mts
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86 - 87	1300907.9	1132699.9	NW 3° 36' 44.28"	2.37 Mts
87 - 88	1300910.3	1132699.8	NE 0° 20' 27.94"
1.9100000000000001 Mts
88 - 89	1300912.2	1132699.8	NE 3° 17' 29.34"	1.94 Mts
89 - 90	1300914.1	1132699.9	NE 6° 11' 31.17"	3.6 Mts
90 - 91	1300917.7	1132700.3	NE 8° 14' 23.81"	8.75 Mts
91 - 92	1300926.3	1132701.5	NE 7° 29' 3.62"	2.48 Mts
92 - 93	1300928.8	1132701.9	NE 0° 18' 29.12"	0.0 Mts
93 - 94	1300928.8	1132701.9	NE 5° 49' 4.83"	3.95 Mts
94 - 95	1300932.7	1132702.3	NE 3° 13' 18.0"	2.46 Mts
95 - 96	1300935.2	1132702.4	NE 1° 10' 1.66"	1.47 Mts
96 - 97	1300936.6	1132702.4	NW 0° 40' 52.96"	1.71 Mts
97 - 98	1300938.4	1132702.4	NW 3° 34' 0.14"	2.67 Mts
98 - 99	1300941.0	1132702.2	NW 6° 44' 25.32"	1.44 Mts
99 - 100	1300942.5	1132702.1	NW 9° 18' 44.29"	1.43 Mts
100 - 101	1300943.9	1132701.8	NW 13° 2' 38.78"	2.39 Mts
101 - 102	1300946.2	1132701.3	NW 16° 48' 15.57"	1.44 Mts
102 - 103	1300947.6	1132700.9	NW 20° 33' 18.54"	2.4 Mts
103 - 104	1300949.8	1132700.0	NW 24° 26' 4.37"	1.44 Mts
104 - 105	1300951.2	1132699.4	NW 28° 1' 33.06"
1.8900000000000001 Mts
105 - 106	1300952.8	1132698.6	NW 32° 8' 35.87"
1.8399999999999999 Mts
106 - 107	1300954.4	1132697.6	NW 36° 36' 35.35"	0.03 Mts
107 - 108	1300954.4	1132697.6	NW 36° 9' 23.88"	2.32 Mts
108 - 109	1300956.3	1132696.2	NW 39° 22' 34.41"	2.39 Mts
109 - 110	1300958.1	1132694.7	NW 41° 51' 27.53"
1.5699999999999998 Mts
110 - 111	1300959.3	1132693.6	NE 82° 2' 9.41"	120.53 Mts
111 - 112	1300976.0	1132813.0	NE 84° 59' 15.75"	114.44 Mts
112 - 113	1300986.0	1132927.0	NW 26° 34' 50.27"	6.71 Mts
113 - 114	1300992.0	1132924.0	NE 82° 18' 10.0"	37.34 Mts
114 - 1	1300997.0	1132961.0	SE 38° 13' 58.9"	210.06 Mts

b) ZONA SIN SUPERPOSICIONES CON COBERTURAS
AMBIENTALES: Se tiene un área por fuera de la cobertura Zona
de Páramo de Santurbán que en otras palabras no presenta
superposición con áreas excluibles y/o restrictivas de la minería,
el cual presenta las siguientes características:

DESCRIPCIÓN DEL P.A.	PRIMER PUNTO POLIGONAL
PLANCHA IGAC DEL P.A.	110, 277 BIS
MUNICIPIOS	VETAS - SANTANDER
AREA TOTAL	0,9713 Hectáreas

ALINDERACIÓN DE LA ZONA
PUNTO	NORTE	ESTE	RUMBO	DISTANCIA
PA - 1	1300791.7	1132803.7	NE 0° 0' 0.0"	0.0 Mts
1 - 2	1300791.7	1132803.7	SW 82° 0' 40.22"	55.21 Mts
2 - 3	1300784.0	1132749.0	NW 38° 1' 8.24"	209.44 Mts
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3 - 4	1300949.0	1132620.0	NE 82° 2' 9.4"	74.35 Mts
4 - 5	1300959.3	1132693.6	SE 41° 51' 27.53"	1.5699999999999998
Mts
5 - 6	1300958.1	1132694.7	SE 39° 22' 34.41"	2.39 Mts
6 - 7	1300956.3	1132696.2	SE 36° 9' 23.88"	2.32 Mts
7 - 8	1300954.4	1132697.6	SE 36° 36' 35.35"	0.03 Mts
8 - 9	1300954.4	1132697.6	SE 32° 8' 35.87"	1.8399999999999999
Mts
9 - 10	1300952.8	1132698.6	SE 28° 1' 33.06"	1.8900000000000001
Mts
10 - 11	1300951.2	1132699.4	SE 24° 26' 4.37"	1.44 Mts
11 - 12	1300949.8	1132700.0	SE 20° 33' 18.54"	2.4 Mts
12 - 13	1300947.6	1132700.9	SE 16° 48' 15.57"	1.44 Mts
13 - 14	1300946.2	1132701.3	SE 13° 2' 38.78"	2.39 Mts
14 - 15	1300943.9	1132701.8	SE 9° 18' 44.29"	1.43 Mts
15 - 16	1300942.5	1132702.1	SE 6° 44' 25.32"	1.44 Mts
16 - 17	1300941.0	1132702.2	SE 3° 34' 0.14"	2.67 Mts
17 - 18	1300938.4	1132702.4	SE 0° 40' 52.96"	1.71 Mts
18 - 19	1300936.6	1132702.4	SW 1° 10' 1.66"	1.47 Mts
19 - 20	1300935.2	1132702.4	SW 3° 13' 18.0"	2.46 Mts
20 - 21	1300932.7	1132702.3	SW 5° 49' 4.83"	3.95 Mts
21 - 22	1300928.8	1132701.9	SW 0° 18' 29.12"	0.0 Mts
22 - 23	1300928.8	1132701.9	SW 7° 29' 3.62"	2.48 Mts
23 - 24	1300926.3	1132701.5	SW 8° 14' 23.81"	8.75 Mts
24 - 25	1300917.7	1132700.3	SW 6° 11' 31.17"	3.6 Mts
25 - 26	1300914.1	1132699.9	SW 3° 17' 29.34"	1.94 Mts
26 - 27	1300912.2	1132699.8	SW 0° 20' 27.94"
1.9100000000000001 Mts
27 - 28	1300910.3	1132699.8	SE 3° 36' 44.28"	2.37 Mts
28 - 29	1300907.9	1132699.9	SE 7° 3' 23.7"	0.94 Mts
29 - 30	1300907.0	1132700.0	SE 10° 18' 17.44"	1.83 Mts
30 - 31	1300905.2	1132700.4	SE 15° 15' 19.66"	2.2 Mts
31 - 32	1300903.0	1132701.0	SE 19° 40' 48.06"	2.3 Mts
PUNTO	NORTE	ESTE	RUMBO	DISTANCIA
32 - 33	1300900.9	1132701.7	SE 21° 40' 6.87"	3.27 Mts
33 - 34	1300897.8	1132702.9	SE 20° 23' 35.59"	1.83 Mts
34 - 35	1300896.1	1132703.6	SE 17° 55' 10.05"	1.77 Mts
35 - 36	1300894.4	1132704.1	SE 15° 10' 7.69"
1.8199999999999998 Mts
36 - 37	1300892.7	1132704.6	SE 12° 23' 10.02"	2.31 Mts
37 - 38	1300890.4	1132705.1	SE 10° 4' 18.92"	1.85 Mts
38 - 39	1300888.6	1132705.4	SE 8° 15' 9.84"	2.3 Mts
39 - 40	1300886.3	1132705.7	SE 7° 12' 33.52"	4.27 Mts
40 - 41	1300882.1	1132706.3	SE 8° 52' 22.99"	1.41 Mts
41 - 42	1300880.7	1132706.5	SE 11° 33' 36.57"
1.8399999999999999 Mts
42 - 43	1300878.9	1132706.9	SE 15° 13' 44.89"	1.32 Mts
43 - 44	1300877.6	1132707.2	SE 19° 31' 16.23"	1.79 Mts
44 - 45	1300875.9	1132707.8	SE 23° 47' 43.64"	1.4 Mts
45 - 46	1300874.6	1132708.4	SE 26° 39' 3.25"	0.95 Mts
46 - 47	1300873.8	1132708.8	SE 29° 44' 47.05"
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1.9100000000000001 Mts
47 - 48	1300872.1	1132709.8	SE 32° 59' 24.11"	1.44 Mts
48 - 49	1300870.9	1132710.5	SE 35° 33' 27.58"	1.4 Mts
49 - 50	1300869.8	1132711.3	SE 36° 55' 16.56"	0.03 Mts
50 - 51	1300869.8	1132711.4	SE 37° 31' 23.14"	0.91 Mts
51 - 52	1300869.0	1132711.9	SE 37° 5' 18.66"	0.03 Mts
52 - 53	1300869.0	1132711.9	SE 40° 3' 12.63"	2.37 Mts
53 - 54	1300867.2	1132713.5	SE 42° 56' 32.47"
1.6600000000000001 Mts
54 - 55	1300866.0	1132714.6	SE 45° 17' 32.83"	1.67 Mts
55 - 56	1300864.8	1132715.8	SE 47° 33' 56.38"	1.43 Mts
56 - 57	1300863.8	1132716.8	SE 49° 48' 16.75"	1.42 Mts
57 - 58	1300862.9	1132717.9	SE 52° 10' 11.28"	1.41 Mts
58 - 59	1300862.1	1132719.0	SE 55° 21' 57.82"	2.42 Mts
59 - 60	1300860.7	1132721.0	SE 59° 4' 4.01"	2.95 Mts
60 - 61	1300859.2	1132723.6	SE 61° 36' 29.73"	1.98 Mts
61 - 62	1300858.2	1132725.3	SE 63° 8' 34.3"	1.99 Mts
62 - 63	1300857.3	1132727.1	SE 64° 32' 34.54"	2.49 Mts
63 - 64	1300856.3	1132729.3	SE 65° 52' 35.07"	2.49 Mts
64 - 65	1300855.2	1132731.6	SE 67° 8' 15.9"	2.5 Mts
65 - 66	1300854.3	1132733.9	SE 68° 28' 18.97"	2.5 Mts
66 - 67	1300853.4	1132736.2	SE 70° 3' 20.54"	2.99 Mts
67 - 68	1300852.3	1132739.0	SE 71° 21' 17.89"	2.0 Mts
68 - 69	1300851.7	1132740.9	SE 72° 30' 26.38"	4.7 Mts
69 - 70	1300850.3	1132745.4	SE 73° 29' 12.79"	14.1 Mts
70 - 71	1300846.3	1132758.9	SE 72° 40' 55.34"	4.7 Mts
71 - 72	1300844.9	1132763.4	SE 71° 17' 37.48"	4.49 Mts
PUNTO	NORTE	ESTE	RUMBO	DISTANCIA
72 - 73	1300843.4	1132767.7	SE 69° 34' 9.78"	6.32 Mts
73 - 74	1300841.2	1132773.6	SE 68° 21' 19.23"	12.08 Mts
74 - 75	1300836.8	1132784.8	SE 67° 28' 13.51"	4.42 Mts
75 - 76	1300835.1	1132788.9	SE 66° 6' 30.28"	2.84 Mts
76 - 77	1300833.9	1132791.5	SE 64° 3' 50.76"	1.87 Mts
77 - 78	1300833.1	1132793.2	SE 61° 23' 38.04"	1.85 Mts
78 - 79	1300832.2	1132794.8	SE 58° 41' 54.13"	0.91 Mts
79 - 80	1300831.8	1132795.6	SE 55° 16' 25.81"	1.76 Mts
80 - 81	1300830.8	1132797.0	SE 50° 33' 27.24"	1.28 Mts
81 - 82	1300829.9	1132798.0	SE 46° 2' 40.98"	1.33 Mts
82 - 83	1300829.0	1132799.0	SE 42° 11' 56.26"	0.9 Mts
83 - 84	1300828.4	1132799.6	SE 38° 18' 10.58"	1.33 Mts
84 - 85	1300827.3	1132800.4	SE 34° 50' 2.72"	0.01 Mts
85 - 86	1300827.3	1132800.4	SE 38° 41' 40.0"	0.02 Mts
86 - 87	1300827.3	1132800.4	SE 34° 3' 47.67"	1.13 Mts
87 - 88	1300826.3	1132801.1	SE 30° 10' 42.5"	1.13 Mts
88 - 89	1300825.4	1132801.6	SE 25° 47' 36.39"	1.35 Mts
89 - 90	1300824.2	1132802.2	SE 20° 50' 34.86"	1.32 Mts
90 - 91	1300822.9	1132802.7	SE 15° 54' 47.25"	1.27 Mts
91 - 92	1300821.7	1132803.0	SE 10° 29' 33.31"	1.73 Mts
92 - 93	1300820.0	1132803.4	SE 5° 35' 9.9"	1.33 Mts
93 - 94	1300818.7	1132803.5	SE 1° 49' 1.2"	1.35 Mts
94 - 95	1300817.3	1132803.5	SW 1° 35' 29.41"	1.35 Mts
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95 - 96	1300816.0	1132803.5	SW 4° 40' 53.7"	1.35 Mts
96 - 97	1300814.6	1132803.4	SW 7° 23' 51.54"
1.3900000000000001 Mts
97 - 98	1300813.2	1132803.2	SW 9° 34' 8.29"	1.41 Mts
98 - 99	1300811.8	1132803.0	SW 11° 35' 10.97"	5.24 Mts
99 - 100	1300806.7	1132801.9	SW 10° 13' 18.0"
1.8900000000000001 Mts
100 - 101	1300804.8	1132801.6	SW 7° 2' 52.3"	1.41 Mts
101 - 102	1300803.4	1132801.4	SW 7° 2' 45.14"	0.91 Mts
102 - 103	1300802.6	1132801.3	SW 2° 33' 45.81"	1.87 Mts
103 - 104	1300800.7	1132801.2	SE 0° 58' 6.63"	0.93 Mts
104 - 105	1300799.8	1132801.2	SE 4° 13' 21.64"
1.3900000000000001 Mts
105 - 106	1300798.4	1132801.3	SE 8° 30' 7.76"
1.3599999999999999 Mts
106 - 107	1300797.0	1132801.5	SE 13° 13' 43.87"	1.33 Mts
107 - 108	1300795.7	1132801.8	SE 18° 11' 41.77"	1.3 Mts
108 - 109	1300794.5	1132802.2	SE 22° 24' 16.98"	0.87 Mts
109 - 110	1300793.7	1132802.6	SE 26° 36' 9.4"	1.32 Mts
110 - 111	1300792.5	1132803.2	SE 30° 42' 8.54"	0.88 Mts
111 - 1	1300791.8	1132803.6	SE 34° 50' 27.54"	0.11 Mts

El área total antes descrita está ubicada en jurisdicción del
Municipio de VETAS Departamento de SANTANDER y
comprende una extensión superficiaria total de 6,2196
HECTÁREAS DISTRIBUIDAS EN 1 ZONA, la cual se representa
gráficamente en el plano topográfico que corresponde al Anexo
No.1 de este contrato y hace parte integral del mismo. El área se
entrega como cuerpo cierto, en consecuencia EL
CONCESIONARIO no tendrá derecho a reclamo alguno en el
evento de que la extensión comprendida dentro de los linderos
antes indicados, sea mayor o menor que la enunciada o calculada
en este contrato. LA CONCEDENTE no se compromete con EL
CONCESIONARIO a ninguna obligación de saneamiento por
evicción o vicios redhibitorios sobre el área contratada. (CAMBIO
DE MODALIDAD)


